
 
 
 
 
 
 
 

11 月 14 日（金）入札 
 
 
 

入 札 結 果 公 表 
 
 
 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 
 

入札及び契約過程（件名別） 



平成20年11月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 総務課担当課:

5/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年11月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈱カワノ

㈱システムトキワ

小型動力ポンプ付積載車購入

㈲セイエー防災

長野ポンプ㈱　富山営業所

㈱本田商会

㈲マルタカ防災

㈱モリタ　富山営業所

0001201 井波方面団
　岩屋

¥5,612,250 H20.11.14 H21.03.27

*は不落随契をあらわします。



平成20年11月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 住民環境課担当課:

5/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年11月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱環境理研

◎ カナモリ技販㈱

ダイオキシン類測定分析調査業務

ゼオンノース㈱

ダイヤモンドエンジニアリング㈱　分

日重環境㈱

0001100 法林寺　他 ¥1,942,500 H20.11.14 H20.11.17 H21.02.27

*は不落随契をあらわします。



平成20年11月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

5/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年11月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱アリタ

荏原商事㈱　富山支店

城端小学校横消流雪監視施設修繕工事

㈱柿本商会　富山支店

菱越電機㈱

◎ ㈱ミヤシゲテクノ

0001190 野下 ¥2,677,500 H20.11.14 H20.11.17 H20.12.19

荏原商事㈱　富山支店

㈱柿本商会　富山支店

福野地域消雪設備点検調整業務委託

㈱デニム

北陸通信工業㈱　高岡営業所

◎ ㈱ミヤシゲテクノ

0001209 福野地域一
円

¥1,018,500 H20.11.14 H20.11.17 H21.03.23

荏原商事㈱　富山支店

◎ ㈱柿本商会　富山支店

井波地域消雪設備点検調整業務委託

㈱デニム

北陸通信工業㈱　高岡営業所

㈱ミヤシゲテクノ

0001211 井波地域一
円

¥672,000 H20.11.14 H20.11.17 H21.03.23

荏原商事㈱　富山支店

㈱柿本商会　富山支店

福光地域消雪設備点検調整業務委託

㈱デニム

北陸通信工業㈱　高岡営業所

◎ ㈱ミヤシゲテクノ

0001205 福光地域一
円

¥808,500 H20.11.14 H20.11.17 H21.03.23

大窪建設㈱

片山工業㈱

福光地域消雪配管点検調整業務委託

㈱谷村電機工業

◎ 得能建設工業㈱

砺波カンパニー㈱

0001206 福光地域一
円

¥2,394,000 H20.11.14 H20.11.17 H21.03.23

㈲石黒工業所

片山工業㈱

福野地域消雪配管点検調整業務委託

㈱斉藤組

中越産業㈱

砺波住設㈱

0001210 福野地域一
円

¥5,092,500 H21.03.23

*は不落随契をあらわします。



平成20年11月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

5/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年11月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ヤマキ工業㈱

吉井工業㈱

福野地域消雪配管点検調整業務委託0001210 福野地域一
円

¥5,092,500 H21.03.23

◎ ㈱斉藤組

大當興業㈱

井波地域消雪配管点検調整業務委託

野原工業㈱

㈱藤井組

㈲山宗工業

0001212 井波地域一
円

¥2,709,000 H20.11.14 H20.11.17 H21.03.23

大窪建設㈱

城管工業㈱

城端地域消雪配管点検調整業務委託

実研工業㈱

中越産業㈱

◎ ライフサービス㈱

0001214 城端地域一
円

¥1,396,500 H20.11.14 H20.11.17 H21.03.23

*は不落随契をあらわします。



平成20年11月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

5/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年11月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

荏原商事㈱　富山支店

㈱柿本商会　富山支店

城端地域遠方監視装置更新工事

㈱サンコー

㈱デニム

㈱ミヤシゲテクノ

◎ 横河電陽㈱

0001127 城端他 ¥9,534,000 H21.03.13

荏原商事㈱　富山支店

◎ ㈱柿本商会　富山支店

南砺市水道施設定期点検業務委託

㈱サンコー

㈱ミヤシゲテクノ

横河電陽㈱

0001167 福光・福野
・井口・井
波

¥997,500 H20.11.14 H20.11.17 H21.01.30

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001190 電気工事 指名競争入札 市単独

城端小学校横消流雪監視施設修繕工事

南砺市 野下  地内

平成20年12月19日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱アリタ 3 ¥2,590,000

2 荏原商事㈱　富山支店 3 ¥2,590,000

3 ㈱柿本商会　富山支店 2 ¥2,570,000

4 菱越電機㈱ 5 ¥2,600,000

5 ㈱ミヤシゲテクノ 1 ¥2,550,000 ¥2,677,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001127 電気工事 指名競争入札

城端地域遠方監視装置更新工事

南砺市 城端他  地内

平成21年 3月13日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,860,000

1 荏原商事㈱　富山支店 2 ¥9,450,000

2 ㈱柿本商会　富山支店 6 ¥9,750,000

3 ㈱サンコー 3 ¥9,600,000

4 ㈱デニム 5 ¥9,680,000

5 ㈱ミヤシゲテクノ 3 ¥9,600,000

6 横河電陽㈱ 1 ¥9,080,000 ¥9,534,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001209 道路等維持管理業務 指名競争入札 市単独

福野地域消雪設備点検調整業務委託

南砺市 福野地域一円  地内

平成21年 3月23日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 荏原商事㈱　富山支店 3 ¥990,000

2 ㈱柿本商会　富山支店 2 ¥980,000

3 ㈱デニム 3 ¥990,000

4 北陸通信工業㈱　高岡営業所 5 ¥1,000,000

5 ㈱ミヤシゲテクノ 1 ¥970,000 ¥1,018,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001211 道路等維持管理業務 指名競争入札 市単独

井波地域消雪設備点検調整業務委託

南砺市 井波地域一円  地内

平成21年 3月23日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 荏原商事㈱　富山支店 2 ¥660,000

2 ㈱柿本商会　富山支店 1 ¥640,000 ¥672,000
落札

3 ㈱デニム 5 ¥680,000

4 北陸通信工業㈱　高岡営業所 3 ¥670,000

5 ㈱ミヤシゲテクノ 3 ¥670,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001167 電気設備保守管理 指名競争入札

南砺市水道施設定期点検業務委託

南砺市 福光・福野・井口・井波  地内

平成21年 1月30日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 荏原商事㈱　富山支店 3 ¥1,020,000

2 ㈱柿本商会　富山支店 1 ¥950,000 ¥997,500
落札

3 ㈱サンコー 2 ¥990,000

4 ㈱ミヤシゲテクノ 5 ¥1,030,000

5 横河電陽㈱ 3 ¥1,020,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001205 道路等維持管理業務 指名競争入札 市単独

福光地域消雪設備点検調整業務委託

南砺市 福光地域一円  地内

平成21年 3月23日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 荏原商事㈱　富山支店 2 ¥780,000

2 ㈱柿本商会　富山支店 4 ¥790,000

3 ㈱デニム 3 ¥785,000

4 北陸通信工業㈱　高岡営業所 4 ¥790,000

5 ㈱ミヤシゲテクノ 1 ¥770,000 ¥808,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001206 道路等維持管理業務 指名競争入札 市単独

福光地域消雪配管点検調整業務委託

南砺市 福光地域一円  地内

平成21年 3月23日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 大窪建設㈱ 5 ¥2,298,000

2 片山工業㈱ 2 ¥2,290,000

3 ㈱谷村電機工業 4 ¥2,295,000

4 得能建設工業㈱ 1 ¥2,280,000 ¥2,394,000
落札

5 砺波カンパニー㈱ 2 ¥2,290,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001210 道路等維持管理業務 指名競争入札 市単独

福野地域消雪配管点検調整業務委託

南砺市 福野地域一円  地内

平成21年 3月23日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲石黒工業所 4 ¥4,870,000

2 片山工業㈱ 6 ¥4,880,000

3 ㈱斉藤組 6 ¥4,880,000

4 中越産業㈱ 3 ¥4,865,000

5 砺波住設㈱ 4 ¥4,870,000

6 ヤマキ工業㈱ 1 ¥4,850,000 ¥5,092,500
落札

7 吉井工業㈱ 2 ¥4,860,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001212 道路等維持管理業務 指名競争入札 市単独

井波地域消雪配管点検調整業務委託

南砺市 井波地域一円  地内

平成21年 3月23日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱斉藤組 1 ¥2,580,000 ¥2,709,000
落札

2 大當興業㈱ 2 ¥2,600,000

3 野原工業㈱ 4 ¥2,620,000

4 ㈱藤井組 2 ¥2,600,000

5 ㈲山宗工業 5 ¥2,630,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001214 道路等維持管理業務 指名競争入札 市単独

城端地域消雪配管点検調整業務委託

南砺市 城端地域一円  地内

平成21年 3月23日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 大窪建設㈱ 2 ¥1,335,000

2 城管工業㈱ 3 ¥1,340,000

3 実研工業㈱ 5 ¥1,355,000

4 中越産業㈱ 4 ¥1,350,000

5 ライフサービス㈱ 1 ¥1,330,000 ¥1,396,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

住民環境課 0001100 調査・検査測定業務 指名競争入札 市単独

ダイオキシン類測定分析調査業務

南砺市 法林寺　他  地内

平成21年 2月27日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱環境理研 3 ¥1,920,000

2 カナモリ技販㈱ 1 ¥1,850,000 ¥1,942,500
落札

3 辞退 ゼオンノース㈱

4 ダイヤモンドエンジニアリング㈱　分析事
業所

3 ¥1,920,000

5 日重環境㈱ 2 ¥1,890,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

総務課 0001201 消防車輌・修理点検（消防・防災） 指名競争入札 起債

小型動力ポンプ付積載車購入

南砺市 井波方面団　岩屋  地内

平成21年 3月27日 まで

平成20年11月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱カワノ 1 ¥5,345,000 ¥5,612,250
落札

2 ㈱システムトキワ 2 ¥5,400,000

3 ㈲セイエー防災 4 ¥5,450,000

4 長野ポンプ㈱　富山営業所 3 ¥5,420,000

5 ㈱本田商会 5 ¥6,950,000

6 ㈲マルタカ防災 5 ¥6,950,000

7 辞退 ㈱モリタ　富山営業所

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


